



















## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE" Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

21/03/2024

PROT. N. 01983/ I.7

ALL'ALBO SITO WEB
AGLI ATTI

Oggetto: Verbale Insediamento Commissione Elettorale di Istituto ai sensi dell'art. 16 dell'O.M.234/2023- ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Il giorno 21 del mese di marzo dell'anno 2024 alle ore 11.00 presso la sede centrale dell'Istituto Comprensivo Boscarino – Castiglione di Mazara – P.le Montessori n.3, si insedia la Commissione Elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023, per compiere le seguenti operazioni di cui all'ordine del giorno:

- 1. Insediamento della Commissione:
- 2. Elezione del Presidente della Commissione Elettorale
- 3. Designazione del Segretario

Sono presenti, come da Decreto Dirigenziale prot. n. del 20/03/2024, i seguenti componenti:

- Dirigente Scolastico Dott.ssa Giovanna Ditta membro di diritto
- Prof.ssa Piazza Maria membro docente
- Prof.ssa Rosanna Bono

   membro docente
- Sig. Giuseppe Imprezzabile

  membro ATA
- Sig. Petrucelli Francesca membro ATA

I Sigg. tutti, all'uopo convocati, accettano la nomina.

La Commissione si insedia formalmente e il Dirigente Scolastico prende la parola illustrando le caratteristiche e le funzioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione secondo l'O.M. 234/2023.

Dopo aver letto e illustrato l'O.M. 234/2023 si procede alla discussione del secondo punto all'o.d.g. "Elezione del Presidente della Commissione Elettorale".

La scelta individua quale Presidente della Commissione la docente Piazza Maria. Il Presidente designa come segretario la docente Bono Rosanna.

La Commissione procede alla scelta dello spazio per le votazioni, individuata nell'aula

Piazza Maria Montessori, 3 - 91026 - Mazara del Vallo (TP) - Tel. 0923/941146





















## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE" Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

polivalente presso la sede centrale del plesso Santa Gemma P.le Montessori n.3, salvo diverse disposizioni successive.

Il Presidente dà mandato all'assistente amm.vo Imprezzabile, di far pervenire da parte degli uffici amm.vi, entro tre giorni, l'elenco generale del personale di servizio distinto per categoria professionale (art. 21 co. 1 dell'O.M. 234/2023); l'assistente amm.vo Petruccelli avrà cura dare comunicazione mediante avviso sito web all'albo della scuola

Letto e approvato Mazara del Vallo, 21/03/2024

Il Segretario f.t. Rosanna Bono

Il Presidente f.to Maria Piazza